OFÍCIO PRESIDENTE nº 00025/2009
São Roque, 14 de janeiro de 2009.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Regina Célia dos Santos, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada Unidade de Ensino para concorrer a uma vaga de emprego.

A Senhora Regina é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

À UNISO – UNIVERSIDADE DE SOROCABA
A/C DIRETORIA ACADÊMICA

Av. General Osório, 35

Bairro Trujillo

Sorocaba-SP

CEP: 18060-000
PROTOCOLO Nº 00666/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00025/2009

São Roque, 14 de janeiro de 2009.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Regina Célia dos Santos, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada Unidade de Ensino para concorrer a uma vaga de emprego.

A Senhora Regina é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À FAC – FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS DE SÃO ROQUE
A/C DIRETORIA ACADÊMICA

PROTOCOLO Nº 00666/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00025/2009

São Roque, 14 de janeiro de 2009.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Regina Célia dos Santos, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada Unidade de Ensino para concorrer a uma vaga de emprego.

A Senhora Regina é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

AO

NOVO ANGLO SÃO ROQUE

A/C PROFª SILVIA APARECIDA PEZZOTTA FONSECA
MD. DIRETORA ACADÊMICA
PROTOCOLO Nº 00666/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00025/2009

São Roque, 14 de janeiro de 2009.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo de Regina Célia dos Santos, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada Unidade de Ensino para concorrer a uma vaga de emprego.

A Senhora Regina é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

AO

COLÉGIO BARÃO OBJETIVO
A/C SENHOR MARCELO DE LUCCA
MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO
PROTOCOLO Nº 00666/2009

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00025/2009

São Roque, 14 de janeiro de 2009.

Prezada Senhora:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria o currículo de Regina Célia dos Santos.
A Senhora Regina é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor à cidadã ora apresentada e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ilma. Sra.
MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES
MD. DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
PROTOCOLO Nº 00666/2009